

RGB4You ApS
Regnbuevænget 7, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 30 07 51 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

Poul Krik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RGB4You ApS
Regnbuevænget 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 07 51 45
Stiftet: 24. november 2006
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul Kirk Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.518 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.441 mod 5.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse overvejer solvent likvidation af selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.518	-5.000
1 Personaleomkostninger	-20.484	0
Andre driftsomkostninger	-5.950	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.249	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.172	0
Andre finansielle indtægter	0	5.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	5.487
Årets resultat	-89.441	5.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.621
Disponeret fra overført resultat	-89.441	0
Disponeret i alt	-89.441	5.621

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.751	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.751</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.335	30.663
	Andre tilgodehavender	5.047	5.047
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.382</u>	<u>56.194</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>107.978</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>107.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.265</u>	<u>108.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>237.647</u>	<u>272.839</u>
	Aktiver i alt	<u>240.398</u>	<u>322.839</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	97.397	186.838
	Egenkapital i alt	<u>222.397</u>	<u>311.838</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	11.001
	Anden gæld	7.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.001</u>	<u>11.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.001</u>	<u>11.001</u>
	Passiver i alt	<u>240.398</u>	<u>322.839</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>20.484</u>	<u>0</u>	
	<u>20.484</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.412</u>	<u>-5.487</u>	
	<u>1.412</u>	<u>-5.487</u>	
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Årets nedskrivning	<u>-47.249</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-47.249</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.751</u>	<u>50.000</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	10,05	20.484	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	186.838	181.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.441</u>	<u>5.621</u>
	<u>97.397</u>	<u>186.838</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.